Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Suplemento nimero 1 del BORM numero 12 de 17/01/2023 Pagina 9

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Presidencia

261 Decreto del Presidente n.° 4/2023, de 17 de enero, por el
que se dispone el cese de doia Isabel Franco Sanchez, como
Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Politica Social
y Transparencia.

Visto el articulo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Regién de Murcia.
Dispongo:
El cese de dofa Isabel Franco Sanchez, como Consejera de Mujer, Igualdad,
LGTBI, Familias, Politica Social y Transparencia.

El presente Decreto surtird efectos el mismo dia de su publicacion en el
Boletin Oficial de la Regidn de Murcia.

Dado en Murcia, a 17 de enero de 2023.—El Presidente, Fernando Lopez Miras.

NPE: A-170123-261 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-01-17T14:17:24+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-01-17T14:17:36+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-01-17T14:17:53+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-01-17T14:18:09+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



